

Årsredovisning 2024

Nordvästra Skånes Renhållnings AB (NSR AB)

Org.nr 556217-4580

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Koncernen	
Resultaträkning	8
Balansräkning	9
Eget kapital	11
Kassaflödesanalys	12
Moderföretaget	
Resultaträkning	13
Balansräkning	14
Eget kapital	16
Kassaflödesanalys	17
Tilläggsupplysningar	
Redovisningsprinciper	18
Noter	21

Styrelsens säte: Helsingborg

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK)

Alla belopp redovisas, om inte annat anges, i tusentals kronor (tkr)

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Nordvästra Skånes Renhållnings AB avger härmed följande årsredovisning för 2024.

Ägarförhållanden

Bolaget är samägt av kommunerna Bjuv 7,70 procent, Båstad 6,40 procent, Helsingborg 51,56 procent, Höganäs 11,48 procent, Åstorp 6,90 procent och Ängelholm 15,96 procent. För verksamheten gäller ett ägaravtal mellan ägarkommunerna sedan 2018.

Information om verksamhet

Bolagets uppdrag är att inom delägarkommunerna samla in, transportera, återvinna och bortskaffa avfall och därmed bedriva sammanhängande regional verksamhet, att äga, förhyra och förvalta med verksamheten förknippad egendom samt äga och förvalta aktier i företag inom renhållningssektorn.

Verksamheten ska i huvudsak bedrivas åt ägarna och i ägarnas ställe. Genom NSR:s ägaravtal har ägarkommunerna organiserat sitt lagstiftade ansvar inom avfallshanteringen. Bolaget ansvarar för att ta fram beslutsunderlag för avfallsplan, renhållningsordning och taxa för renhållning till respektive kommunfullmäktige.

Majoriteten av verksamheten för behandling av avfall utförs på uppdrag av externa företag. Cirka 75 procent av avfallsinsamlingen av hushållsavfall sker i egen regi. Återvinningscentralerna drivs helt i egen regi.

I April 2024 förvärvade NSR AB aktierna i NSR Biogas som producerar rågas. NSR Biogas är nu ett helägt dotterbolag. NSR AB äger också 33 procent av andelarna i Liquid Biofuel Genesis AB som uppgraderar rågas till fordonsgaskvalitet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret och efter dess utgång

Under 2024 har NSR fortsatt sin utveckling med fokus på att stärka verksamheten och möta framtidens krav. Med Thomas Falkstrand som ny vd har året präglats av insatser för att bygga en stabil grund för bolagets långsiktiga uppdrag och vidare utveckling. Ett nära samarbete mellan ledning och medarbetare har varit centralt för att skapa en organisation som står väl rustad för framtida utmaningar.

Kompetensutveckling, utbildning och relationsbyggande har prioriterats internt för att stärka en organisation som välkomnat många nya medarbetare. Flera nyckelroller har tillsatts, bland annat en chef för avdelningen Drift och underhåll, vilket bidragit till att förstärka bolagets kapacitet och operativa förmåga. Genom dessa insatser har vi tagit viktiga steg mot att vidareutveckla sin verksamhet och fortsätta leverera med hög kvalitet och effektivitet.

Under de senaste åren har NSR gjort betydande investeringar i biokolsanläggningen med målsättningen att bidra till en mer hållbar avfallshantering och resurseffektivitet. Totalt sett har 31,1 mnkr investerats i processutrustningen. Trots dessa satsningar har anläggningen fortfarande tekniska utmaningar som gör att den inte producerar biokol i full kapacitet. Endast begränsade mängder har kunnat produceras, vilket innebär att anläggningens framtid är osäker.

Under 2025 kommer NSR att genomföra en noggrann utvärdering av anläggningens tekniska och ekonomiska förutsättningar. Beroende på utvärderingens resultat kan det bli aktuellt att antingen genomföra ytterligare åtgärder för att få anläggningen i drift möjligtvis med samarbetspartners eller fatta beslut om att avveckla den.

Kommunal renhållning

Ett betydande förändringsområde under året har varit anpassningen till ny lagstiftning gällande insamling av förpackningsavfall, som trädde i kraft den 1 januari. För NSR har detta inneburit flera väsentliga förändringar och nya åtaganden. Bland annat pågår arbetet med att förbereda inför införandet av ett fyrfackssystem i Höganäs kommun, vilket ska möjliggöra en mer effektiv sortering av förpackningar i linje med de nya lagkraven.

I samband med lagändringen tog NSR över driften av återvinningsstationerna i regionen. Detta har dock visat sig mer resurskrävande än förväntat, särskilt vad gäller tömning och städning av stationerna. Samtidigt har vi anpassat Filbornaanläggningen för att fungera som omlastningsstation för förpackningar som skickas vidare till producentansvarsorganisationerna.

Lagstiftningen innebär att producenterna av förpackningar bär ett ekonomiskt ansvar, vilket har gjort det möjligt för NSR att under 2024, totalt sett sänka taxor för invånarna. Ersättning för insamling av förpackningar sker nu via Naturvårdsverket istället för att fakturera hushållen direkt. För 2024 hade vi lagt en försiktig budget för ersättningarna från Naturvårdsverket. Eftersom det är första året som NSR rapporterat avfallsmängder till Naturvårdsverket fanns en osäkerhet kring om allt skulle godkännas för ersättning. Utfallet blev dock bättre än förväntat vilket gjort att NSR överstigit sin budget.

Trots vissa utmaningar har förändringarna hanterats framgångsrikt, och verksamheten fortsätter att utvecklas i linje med de nya krav som lagstiftningen medför.

Vi har under året även arbetat med att öka anslutningsgraden till fastighetsnära insamling (FNI). Detta har skett bland annat genom att samtliga tvåfackskärl som funnits i Båstads kommun bytts ut till fyrfackskärl. Därmed har vi närmat oss målet att ha full FNI i alla ägarkommuner till 1 januari 2027.

Konkurrensutsatt verksamhet

Den konkurrensutsatta delen av verksamheten har under året ställts inför betydande utmaningar. Omni Polymers konkurs samt de kostnader som uppstått kring övertagandet av NSR Biogas påverkade NSR:s resultat negativt. Därtill såg inflödena av massor ut att minska fram till och med det tredje kvartalet, men trenden vände under hösten. Höga inflöden av massor under årets sista kvartal bidrog starkt till att den konkurrensutsatta verksamheten ändå redovisade ett positivt resultat. Detta resultat täcker även de ökade kostnaderna för terrassering inför framtida sluttäckning av deponin samt driften av biokolsanläggningen.

Utmaningar och förändringar på koncessionssidan

Parallellt med anpassningen till den nya lagstiftningen om kommunalt insamlingsansvar för förpackningar, har vi hanterat flera utmaningar och förändringar kopplade till sina koncessionsavtal. Under hösten 2023 sade Biond, som drev anläggningen för framställning av biogas, upp sitt koncessionsavtal med NSR. I april 2024 köpte NSR bolaget och tog över driften av anläggningen. Övergången har genomförts smidigt, men vi har under året aktivt arbetat med att hitta en långsiktig lösning för anläggningen. Detta arbete kommer att fortsätta under inledningen av 2025.

Under sommaren gick Omni Polymers, ett plaståtervinningsföretag som hyrde lokaler av NSR i Ängelholm, i konkurs. Bolaget har haft ekonomiska problem sedan verksamheten stått stilla efter en tragisk dödsolycka. Konkursen markerar ett avslut för en period av osäkerhet kring företagets verksamhet.

Ytterligare en förändring skedde under hösten 2024, då producentansvarsorganisationen TMR valde att säga upp sitt koncessionsavtal med NSR. Detta innebär att NSR från och med den 1 januari 2025 tar över balningsanläggningen som används för att pressa plast- och pappersförpackningar samt tidningar åt aktörer som köper och tar emot dessa material. Övertagandet syftar till att säkra hanteringen av återvinningsmaterial och förhoppningsvis möjliggöra en mer effektiv användning av anläggningen och transporterna.

Dessa förändringar och utmaningar belyser komplexiteten i NSR:s verksamhet och de krav som ställs på organisationens förmåga att hantera både operativa och strategiska utmaningar på ett effektivt sätt.

Rättsliga frågor

NSR har under året varit engagerade i en rättslig tvist med länsstyrelsen om vad som definieras som "huvudsaklig verksamhet" på Filbornaanläggningen. Den utdragna processen avslutades med en dom, som fastställde att deponiverksamheten är den huvudsakliga verksamheten. Domen, som fastslogs i Mark- och miljööverdomstolen

och därför inte kan överklagas, innebär att NSR kan fortsätta planera, genomföra och följa upp verksamheten som tidigare. Detta beslut har stora ekonomiska fördelar för bolaget, då det sparar 50–100 miljoner kronor i potentiella investeringar för ombyggnationer och provtagningar som annars hade krävts.

Samtidigt har NSR påverkats av en dom från EU-domstolen som sedan 2023 har gjort det omöjligt för Sverige att ge skattebefrielse för biogas som förbrukas eller säljs som bränsle. Detta har påverkat bolagets ekonomiska förutsättningar. I december kom dock ett positivt besked att skattebefrielsen återigen är godkänd. För NSR innebär detta förbättrade ekonomiska villkor för produktion och försäljning av biogas.

Information om risker och osäkerhetsfaktorer

Politiska beslut och lagregleringar exponerar bolaget för politiska och finansiella risker. Eftersom NSR är en stor aktör inom sitt område fortgår utveckling av verksamheten och anpassning till nya och kommande regleringar. Under 2023 arbetade vi för att anpassa verksamheten till kommunalt insamlingsansvar för förpackningar. Ett arbete som fortsatte under 2024 och nu börjat stabilisera sig. NSR är dock ett bolag med samhällsviktigt uppdrag. Anpassning till nya lagar och regelverk är en naturlig del av verksamhetens vardag.

I Sverige gällde tidigare en skattebefrielse på biogas som även omfattade deponigas. Denna skattebefrielse ogiltigförklarades i december 2022. Det innebar till exempel att vi inte kunde använda deponigas till att generera el, utan istället behövde köpa in den. Under 2024 kom beslutet att återinföra skattebefrielsen, vilket minskar NSR:s kostnader och underlättar driften av till exempel biokolsanläggningen eftersom den förbrukar stora mängder el. Att elpriset har ökat betydligt under de senaste två åren utgör en stor ekonomisk osäkerhet.

Ett av NSR:s viktigaste uppdrag är att återställa gamla deponier. Genom att årligen sätta av medel från intäkter av massor till en återställningsfond, bygger bolaget upp en reservering för att kunna möta framtida utgifter. Vi följer också upp likviditeten och ett borgensåtagande från ägarna finns för ett eventuellt lånebehov. De senaste genomförda återställningarna av deponier följer de kostnadsuppskattningar som ligger till grund för fonderingen.

Kapitalbehovet ses regelbundet över, men världsliga händelser som pandemi och krig har drivit på inflation och KPI. En osäker omvärld skapar också mer osäkerhet i den finansiella planeringen ju längre fram i tiden den ligger. Slutligen utgör det politiska läget inte bara en osäkerhet i ekonomin, utan också en risk för kontinuiteten i verksamheten.

Miljöpåverkan

Under 2024 har NSR fortsatt arbetet med att miljötillstånd både för Filborna- och Tjörrodsanläggningen. Ansökan som gäller Filborna har utökats för att inkludera ett nytt markområde. Ett separat tillstånd för Tjörrod har lämnats in med planerad driftstart i början av 2026. Sluttäkningsarbeten har genomförts på båda anläggningarna och Filbornas sluttäkningsplan har godkänts av Länsstyrelsen.

NSR:s klimatbokslut för 2023 visar på en 26-procentig minskning av SCOPE 1 utsläpp jämfört med 2019. Nya deponigasbrunnar har installerats under 2024 eftersom största utsläppskällorna är diffusa utsläpp från deponin, kompostering och biogasproduktion. Brunnarna förväntas leda till ett ökat uttag av deponigas och därmed ytterligare minskade utsläpp från 2025.

Under året har mark- och miljödomstolen beslutat om en förlängning av provotiden för utsläpp av lak- och dagvatten till recipient, fram till 2028. Som en del av detta kommer vi att anlägga en ny vattenreningsanläggning på Filbornaområdet för att komplettera den primära vattenreningen. Resultaten av utvärderingarna ska redovisas för mark och miljödomstolen i slutet av 2028 och kommer att utgöra ett viktigt underlag för det fortsatta arbetet med vattenhanteringen inom NSR.

Framtida utveckling

Efter att det kommunala insamlingsansvaret för förpackningar nu tagits i drift öppnar sig framtida möjligheter för NSR att jobba vidare med att skapa en ännu mer effektiv insamling. Framöver kommer vi att fokusera på att effektivisera vårt grunduppdrag genom en ökad satsning på digitalisering och kvalitetsutveckling. Genom att utnyttja digitala verktyg och modern teknik kan vi skapa en mer kostnadseffektiv och användarvänlig verksamhet som möter de växande behoven hos våra kunder och samarbetspartners.

Förutom insamlingen av avfall så är NSR:s uppdrag också att sluttäcka deponier. Den stora deponi som återstår är Filbornadeponin i Helsingborg, vars återställning till största delen ska vara klar 2028. För att nå detta mål behövs stora mängder massor, och arbetet med att säkerställa tillgång till och hantering av dessa massor är avgörande. Efter sluttäckningen kommer det fortsatt att finnas behov av att behandla förorenade massor från bygg- och infrastrukturprojekt i samhället. Hur detta ska göras på ett miljömässigt och ekonomiskt hållbart sätt är en av de stora utmaningar som NSR planerar att arbeta med under de kommande åren. Vad som är säkert är att det kommer att krävas stora investeringar för att ställa om behandlingen av förorenade massor så att de kan återföras till samhället.

Hållbarhet

Hållbarhetsredovisning för 2024 finns att läsa i separat rapport på www.nsr.se/rapporter.

Flerårsöversikt koncernen	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	621 994	Ej koncern	533 938	482 111
Resultat efter finansiella poster	48 735	Ej koncern	53 869	27 709
Rörelsemarginal (%)	7,2	Ej koncern	7,8	5,2
Avkastning på eget kapital (%)	24	Ej koncern	47,7	35,4
Balansomslutning	496 193	Ej koncern	472 479	440 270
Soliditet (%)	41	Ej koncern	29	21
Medelantal anställda (st)	243	Ej koncern	201	195

Flerårsöversikt moderföretaget	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	594 542	531 840	533 938	482 111
Resultat efter finansiella poster	43 174	25 730	47 480	27 106
Rörelsemarginal (%)	5,8	2,7	7,8	5,2
Avkastning på eget kapital (%)	24	19	45	36,5
Balansomslutning	467 757	412 828	461 632	435 776
Soliditet (%)	39	35	27	20
Medelantal anställda (st)	232	216	201	195

Nyckeltalsdefinitioner, se not 38.

Enligt ägardirektiven bör bolaget ha en soliditet på minst 15 procent, vilket uppfyllts under året.

80 procent av omsättningen i moderbolaget är hänförligt till verksamhet som avser ägarkommunerna.

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

Balanserad vinst	111 408 134
Årets resultat	28 619 360
disponeras så att	
i ny räkning överföres	140 027 494

Koncernens resultaträkning

	Not	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31	*)
Nettoomsättning	1,6	621 994	531 840	
Övriga rörelseintäkter		18 399	831	
		640 393	532 671	
Rörelsens kostnader				
Råvaror och förnödenheter	6	-112 169	-79 905	
Övriga externa kostnader	3, 4	-262 217	-244 189	
Personalkostnader	5	-176 447	-154 929	
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella anläggningstillgångar	13, 14, 15, 16	-44 684	-39 467	
Övriga rörelsekostnader		0	0	
		-595 517	-518 490	
RÖRELSERESULTAT		44 876	14 181	
Resultat från försäljning av andelar i koncernföretag		0	178	
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	7	4 866	10 000	
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	8	1 530	2 226	
Räntekostnader och liknande resultatposter	9	-2 537	-855	
		3 859	11 549	
RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER		48 735	25 730	
Bokslutsdispositioner	10	0	-6 403	
Skatt på årets resultat	11	-9 138	-2 734	
ÅRETS RESULTAT		39 597	16 593	

*) Jämförelsesiffrorna är moderföretaget för 2023.

Koncernens balansräkning

	Not	2024-12-31	2023-12-31 *)
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar	16	33	0
Materiella anläggningstillgångar			
Pågående nyanläggningar	12	33 842	29 804
Markanläggning, deponi	13	1 407	1 407
Byggnader och markanläggning, exkl deponi	13	158 239	157 579
Maskiner och andra tekniska anläggningar	14	82 345	57 066
Inventarier och IT-utrustning	15	24 645	20 258
		300 511	266 114
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	17, 18	0	0
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	19, 20	7 676	470
Uppskjuten skattefordran i temporära skillnader	21	11 455	10 881
		19 131	11 351
Summa anläggningstillgångar		319 642	277 465
Omsättningstillgångar			
Varulager mm			
Färdiga varor och handelsvaror		9 747	7 434
		9 747	7 434
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		50 348	41 768
Fordran hos koncernföretag	22	57 155	56 601
Aktuella skattefordringar		466	3 044
Övriga fordringar		2	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	23	57 272	26 255
		165 243	127 668
Kortfristiga placeringar			
Kassa och bank	24, 31	1 561	261
Summa omsättningstillgångar		176 551	135 363
SUMMA TILLGÅNGAR		496 193	412 828

*) Jämförelsesiffrorna är moderföretaget för 2023.

Koncernens balansräkning

	Not	2024-12-31	2023-12-31 *)
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Aktiekapital	25	5 000	5 000
Annat eget kapital inklusive årets resultat		197 551	148 919
Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare		202 551	153 919
Avsättningar			
Uppskjuten skatteskuld	27	10 266	704
Återställningsfond	28	77 622	72 888
		87 888	73 592
Långfristiga skulder			
Lån hos koncernföretag	29	80 000	85 000
Förutbetalda intäkter	30	5 276	5 400
		85 276	90 400
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		62 163	51 731
Aktuella skatteskulder		5 927	6 052
Övriga skulder		43	14
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	32	52 345	37 120
		120 478	94 917
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		496 193	412 828

*) Jämförelsesiffrorna är moderföretaget för 2023.

Koncernens förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Övrigt tillskjutet kapital	Annat eget kapital inkl. årets resultat	Totalt
Eget kapital 2023-12-31	5 000	0	112 409	117 409
Balanserat resultat			45 505	45 505
Årets resultat			39 597	39 597
Eget kapital 2024-12-31	5 000	0	197 511	202 511

Koncernens kassaflöde

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31	*)
Den löpande verksamheten			
Resultat efter finansiella poster	48 735	25 730	
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet m m			
Resultat från försäljning av andelar i koncernföretag	0	-178	
Kapitalandel av resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	-4 866	0	
Avskrivningar och nedskrivningar	44 684	39 467	
Realisationsvinst/förlust försäljning anläggningstillgångar	0	0	
Övriga avsättningar	4 734	3 714	
Övriga ej likviditetspåverkande poster	328	-121	
Skattekostnad	-7 582	-2 769	
	86 033	65 843	
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital	86 033	65 843	
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital			
Ökning (-) / minskning (+) av varulager	-2 313	535	
Ökning (-) / minskning (+) av fordringar	-37 575	42 401	
Ökning (+) / minskning (-) av avsättningar	0	0	
Ökning (+) / minskning (-) av kortfristiga skulder	25 561	-17 366	
Kassaflöde från den löpande verksamheten	71 706	91 413	
Investeringsverksamheten			
Förvärv av materiella anläggningstillgångar	-65 076	-33 680	
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar	0		
Förvärv av finansiella tillgångar	-330	0	
Försäljning av intressebolag	0	278	
Försäljning av inventarier	0	0	
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-65 406	-33 402	
Finansieringsverksamheten			
Förändring långfristiga skulder	-5 000	-58 000	
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-5 000	-58 000	
Årets kassaflöde	1 300	11	
Likvida medel vid årets början	261	250	
Likvida medel vid årets slut	1 561	261	

*) Jämförelsesiffrorna är moderföretaget för 2023.

Moderföretagets resultaträkning

	Not	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Nettoomsättning	1,6	594 542	531 840
Övriga rörelseintäkter		2 331	831
		596 873	532 671
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter	6	-74 239	-79 905
Övriga externa kostnader	3, 4	-277 395	-244 189
Personalkostnader	5	-169 510	-154 929
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella anläggningstillgångar	13, 14, 15, 16	-41 349	-39 467
Övriga rörelsekostnader		0	0
		-562 493	-518 490
RÖRELSERESULTAT		34 380	14 181
Resultat från försäljning av andelar i koncernföretag		0	178
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	7	10 000	10 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	8	1 331	2 226
Räntekostnader och liknande resultatposter	9	-2 537	-855
		8 794	11 549
RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER		43 174	25 730
Bokslutsdispositioner	10	-9 516	-6 403
Skatt på årets resultat	11	-5 039	-2 734
ÅRETS RESULTAT		28 619	16 593

Moderföretagets balansräkning

	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Pågående nyanläggningar	12	33 842	29 804
Markanläggning, deponi	13	1 407	1 407
Byggnader och markanläggning, exkl deponi	13	148 035	157 579
Maskiner och andra tekniska anläggningar	14	59 374	57 066
Inventarier och IT-utrustning	15	24 645	20 258
		267 303	266 114
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	17, 18	21 749	0
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	19, 20	470	470
Uppskjuten skattefordran i temporära skillnader	21	11 259	10 881
		33 478	11 351
Summa anläggningstillgångar		300 781	277 465
Omsättningstillgångar			
Varulager mm			
Färdiga varor och handelsvaror		9 747	7 434
		9 747	7 434
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		48 795	41 768
Fordran hos koncernföretag	22	57 155	56 601
Aktuella skattefordringar		466	3 044
Övriga fordringar		2	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	23	50 063	26 255
		156 481	127 668
Kassa och bank	24, 31	748	261
Summa omsättningstillgångar		166 976	135 363
SUMMA TILLGÅNGAR		467 757	412 828

Moderföretagets balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital	25	5 000	5 000
Reservfond		1 000	1 000
		6 000	6 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		111 409	94 816
Årets resultat		28 619	16 593
		140 028	111 409
		146 028	117 409
Obeskattade reserver	26	46 026	36 510
Avsättningar			
Uppskjuten skatteskuld	27	678	704
Återställningsfond	28	77 622	72 888
		78 300	73 592
Långfristiga skulder			
Lån hos koncernföretag	29	80 000	85 000
Förutbetalda intäkter	30	5 276	5 400
		85 276	90 400
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		62 411	51 731
Aktuella skatteskulder		3 715	6 052
Övriga skulder		43	14
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	32	45 958	37 120
		112 127	94 917
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		467 757	412 828

Moderföretagtes förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Eget kapital 2023-01-01	5 000	1 000	94 816		100 816
Årets resultat				16 593	16 593
Eget kapital 2023-12-31	5 000	1 000	94 816	16 593	117 409
Överföring resultat föregående år			16 593	-16 593	0
Årets resultat				28 619	28 619
Eget kapital 2024-12-31	5 000	1 000	111 409	28 619	146 028

Moderföretagets kassaflöde

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Den löpande verksamheten		
Resultat efter finansiella poster	43 174	25 730
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet m m		
Resultat från försäljning av andelar i koncernföretag	0	-178
Kapitalandel av resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	0	0
Avskrivningar och nedskrivningar	41 349	39 467
Realisationsvinst/förlust försäljning anläggningstillgångar	0	0
Övriga avsättningar	4 734	3 714
Övriga ej likviditetspåverkande poster	-125	-121
Skattekostnad	-5 443	-2 769
	83 689	65 843
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital	83 689	65 843
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital		
Ökning (-) / minskning (+) av varulager	-2 313	535
Ökning (-) / minskning (+) av fordringar	-28 813	42 401
Ökning (+) / minskning (-) av avsättningar	0	0
Ökning (+) / minskning (-) av kortfristiga skulder	17 210	-17 366
Kassaflöde från den löpande verksamheten	69 773	91 413
Investeringsverksamheten		
Förvärv av materiella anläggningstillgångar	-42 537	-33 680
Förvärv av finansiella tillgångar	-21 749	0
Försäljning av intressebolag	0	278
Försäljning av inventarier	0	0
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-64 286	-33 402
Finansieringsverksamheten		
Förändring långfristiga skulder	-5 000	-58 000
Förändring av långfristig fordran	0	0
Lämnat koncernbidrag	0	0
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-5 000	-58 000
Årets kassaflöde	487	11
Likvida medel vid årets början	261	250
Likvida medel vid årets slut	748	261

TILLÄGGSUPPLYSNINGAR OCH NOTER

Redovisningsprinciper mm

Allmänna redovisningsprinciper

Företagets årsredovisning har upprättats enligt årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFAR 2012:1 Års- och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade i jämförelse med föregående år.

Under året har 100 procent av aktierna i NSR Biogas AB förvärvats. Därmed föreligger det en koncern för 2024 och en konsoliderad årsredovisning upprättas. I resultat- och balansräkning redovisas moderbolaget 2023-12-31 som jämförelsetal.

Bedömningar och uppskattningar

Följande av styrelsens bedömningar har en betydande effekt på redovisade belopp i årsredovisningen. Beträffande återställning av deponier har framtida tidpunkter för återställning av respektive deponi planerats. Framtida kostnad beräknas till nuvärdet med en kalkylränta oförändrad från föregående år om 3%.

För behandling av lakvatten och återställning av upplagsytor görs avsättning till återställningsfond. Årlig avsättning är företagsekonomiskt erforderlig och redovisas bland återställningsfond. Avseende deponi som byggdes och togs i drift 2009 har totalt beräknad återställningskostnad aktiverats till tillgångarnas anskaffningsvärde.

Investeringar inom teknisk utveckling där driftskapaciteten är avgörande för värderingen i balansräkningen kan föranleda framtida nedskrivningar.

Koncernredovisning

Koncernredovisningen är upprättad enligt förvärvsmetoden. Koncernredovisningen omfattar moderföretaget samt dess dotterföretag. Med dotterföretag avses de företag i vilka moderföretaget, direkt eller indirekt, har ett bestämmande inflytande.

Intresseföretag ingår i koncernredovisningen enligt kapitalandelsmetoden. Som intresseföretag räknas de företag i vilka moderföretaget har ett betydande men inte bestämmande inflytande.

I koncernredovisningen faller bokslutsdispositioner bort och ingår i det redovisade resultatet efter avdrag för uppskjuten skatt. Detta innebär att koncernföretagens obeskattade reserver i koncernens balansräkning fördelas mellan uppskjuten skatteskuld och eget kapital.

Utöver vad som framgår om bokslutsdispositioner och obeskattade reserver så överensstämmer samtliga i koncernredovisningen tillämpade redovisning- och värderingsprinciper med de som beskrivs och tillämpas av moderföretaget.

Närmast överordnade moderföretag som upprättar koncernredovisning i vilken företaget ingår är Helsingborgs stads förvaltning AB (org.nr. 556007-4634) med säte i Helsingborg. Ägare till hela koncernen är Helsingborgs kommun (org.nr. 212000-1157).

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Finansiella instrument

Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärdet i moderföretaget och koncernredovisning.

Redovisning av leasingavtal

Företaget redovisar samtliga leasing- och arrendeavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal.

I moderföretaget redovisas samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Se vidare not 4.

Det innebär att leasingavgiften kostnadsförs i resultaträkningen linjärt över leasingperioden.

Ersättning till anställda efter avslutad anställning

I moderföretaget och koncernen finns endast avgiftsbestämda pensionsplaner. Som avgiftsbestämda planer klassificeras planer där fastställda avgifter betalas och det inte finns förpliktelser att betala något ytterligare, utöver dessa avgifter.

Utgifter för avgiftsbestämda planer redovisas som en kostnad under den period de anställda utför de tjänster som ligger till grund för förpliktelsen.

Anläggningstillgångar

Materiella och immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar.

Materiella tillgångar har delats upp på betydande komponenter när komponenterna har väsentligt olika nyttjandeperioder.

Avskrivningsbart belopp utgörs av anskaffningsvärdet minskat med ett beräknat restvärde om detta är väsentligt. Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden.

Följande avskrivningstider tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader	20-25 år
Bygganläggningar	20-25 år
Markanläggningar	10-15 år
Kärl	10 år
Containers	7 år
Processanläggningar	5-10 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-10 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-10 år

Avskrivningar beräknas på de ursprungliga anskaffningsvärdena och sker enligt plan utifrån en bedömning om tillgångarnas nyttjandeperiod. Redovisat värde granskas beträffande eventuell värdeminskning när händelse eller ändrade förutsättningar indikerar att det redovisade värdet eventuellt inte kommer att kunna återvinnas. Om det finns sådana indikatorer och om det redovisade värdet överstiger det förväntade återvinningsbara beloppet skrivs tillgångarna ned till det förväntade återvinningsbara beloppet.

Inkomstskatter

Värderingar av samtliga skatteskulder/fordringar sker till nominella belopp och görs enligt de skatteregler och skattesatser som är beslutade eller som är aviserade och med stor säkerhet kommer att fastställas.

För poster som redovisas i resultaträkningen, redovisas även därmed sammanhängande skatteeffekter i resultaträkningen. Skatteeffekter av poster som redovisas direkt mot eget kapital, redovisas mot eget kapital.

Uppskjuten skatt beräknas enligt balansräkningsmetoden på alla väsentliga temporära skillnader som uppkommer mellan redovisade och skattemässiga värden på tillgångar, skulder och avsättningar. Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra skattemässiga avdrag redovisas i den utsträckning det är sannolikt att avdraget kan avräknas mot överskott vid framtida beskattning. I företaget redovisas på grund av sambandet mellan redovisning och beskattning den uppskjutna skatteskulden på obeskattade reserver, som en del av de obeskattade reserverna.

Varulager

Varulager har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärdet avses varornas beräknade försäljningspris, minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att eventuell inkurans i varulagret har beaktats.

Fordringar, skulder och avsättningar

Om inget annat anges ovan värderas kortfristiga fordringar till det lägsta av dess anskaffningsvärde och det belopp varmed de beräknas bli reglerade. Långfristiga fordringar och långfristiga skulder värderas efter det första värderingstillfället till upplupet anskaffningsvärde. Övriga skulder och avsättningar värderas till de belopp varmed de beräknas bli reglerade. Övriga tillgångar redovisas till anskaffningsvärde om inget annat anges.



Noter

Not 1 Nettoomsättningens fördelning

Nettoomsättningen fördelar sig på verksamhetsgrenar enligt följande

	Koncernen		Moderföretaget	
	2024	2023	2024	2023
Abonnemangsavgifter renhållningskollektiv	315 379	349 896	315 382	349 896
Återvinning och återanvändning	163 542	77 686	163 652	77 686
Behandling	101 873	104 258	115 508	104 258
Biogas	41 200	0	0	0
	621 994	531 840	594 542	531 840

Nettoomsättningen fördelas enbart på den nordiska marknaden.

Not 2 Uppskattningar och bedömningar

NSR gör uppskattningar och bedömningar om framtiden. De uppskattningar för redovisningens ändamål som blir följden av dessa kommer, definitionsmässigt, sällan att motsvara det verkliga resultatet. De uppskattningar och antaganden som innebär en betydande risk för väsentliga justeringar i redovisade värden för tillgångar och skulder under nästkommande år behandlas i huvuddrag nedan.

Återställningsfond

De årliga beräkningarna för avsättning till återställningsfond kan innebära ett förändrat behov av avsättning.

Not 3 Arvode till revisorer

	Koncernen		Moderföretaget	
	2024	2023	2024	2023
KPMG	0	74	0	74
EY	171	171	171	171
Skatterådgivning	45	17	45	17
	216	262	216	262

Not 4 Operationella leasingavtal

	Koncernen		Moderföretaget	
	2024	2023	2024	2023
Kostnadsförda leasingavgifter avseende operationella leasingavtal	20 620	11 622	11 477	11 622

Framtida minimileaseavgifter avseende ej uppsägningsbara operationella leasingavtal:

Ska betalas inom 1 år	19 212
Varav arrende	15 779
Ska betalas inom 1-5 år	68 512
Varav arrende	63 116
Ska betalas senare än 5 år per år	15 779
Varav arrende	15 779

Not 5 Anställda och personalkostnader

	2024		2023	
Medelantalet anställda	Antal anställda	varav män	Antal anställda	varav män
Moderföretaget	232	73%	216	72%
Dotterföretaget	11	80%	0	-
Koncernen totalt	243	77%	216	72%

Sjukfrånvaron, i procent av ordinarie arbetstid:

Sjukfrånvaro för samtliga anställda	2024	2023
Moderföretaget	7,58%	5,90%
Dotterföretaget	4,69%	0,00%
Koncernen totalt	6,13%	5,90%

Andel av sjukfrånvaro, i procent som avser långtidssjukfrånvaro

Moderföretaget	40,20%	25,44%
Dotterföretaget	72,28%	0,00%
Koncernen totalt	52,18%	25,44%

Löner och andra ersättningar

	2024		2023	
	Löner och andra ersättningar	Sociala kostnader (varav pensionskostnader)	Löner och andra ersättningar	Sociala kostnader (varav pensionskostnader)
Moderföretaget	113 220	37 821 (7 182)	102 278	34 330 (7 673)
Dotterföretaget	4 393	1 500 (604)	0	0
Koncernen totalt	117 613	39 321 (7 786)	102 278	34 330 (7 673)

Löner och andra ersättningar fördelade mellan styrelseledamöter och VD respektive övriga anställda

	Styrelse och VD	Övriga anställda	Styrelse och VD	Övriga anställda
Moderföretaget	2 441	110 779	2 360	99 918
Dotterföretaget	0	4 393	0	0
Koncernen totalt	2 441	115 172	2 360	99 918

Av bolagets pensionskostnader avser 577 (617) gruppens styrelse och VD. För bolagets verkställande direktör gäller vid uppsägning från bolagets sida att avgångsvederlag utgår med ett års lön. För övriga ledande befattningshavare gäller ömsesidig uppsägningstid på mellan tre och tjugofyra månader.

Könsfördelning bland ledande befattningshavare

	Koncernen		Moderföretaget	
	2024-12-31	2023-12-31	2024-12-31	2023-12-31
Andel kvinnor i styrelsen	33%	33%	33%	33%
Andel män i styrelsen	67%	67%	67%	67%
Andel kvinnor bland övriga ledande befattningshavare	45%	50%	50%	50%
Andel män bland övriga ledande befattningshavare	55%	50%	50%	50%

Uppgifterna avser förhållandet på balansdagen

Not 6 Inköp och försäljning mellan koncernföretag

	Moderföretaget	
	2024	2023
Andel av årets totala inköp som skett från andra företag inom koncernen	21%	23%
Andel av årets totala försäljning som skett till andra företag inom koncernen	18%	14%

Not 7 Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	Koncernen		Moderföretaget	
	2024-12-31	2023-12-31	2024-12-31	2023-12-31
Erhållna utdelningar	0	10 000	10 000	10 000
Årets resultatandel	4 866	0	0	0
	4 866	10 000	10 000	10 000

Not 8 Ränteintäkter och liknande resultatposter

	Koncernen		Moderföretaget	
	2024-12-31	2023-12-31	2024-12-31	2023-12-31
Ränteintäkter från koncernföretag	124	1426	124	1426
Övriga ränteintäkter	1 406	800	1 207	800
	1 530	2 226	1 331	2 226

Not 9 Räntekostnader och liknande resultatposter

	Koncernen		Moderföretaget	
	2024-12-31	2023-12-31	2024-12-31	2023-12-31
Räntekostnader till koncernföretag	2 496	845	2 496	845
Övriga räntekostnader	41	10	41	10
	2 537	855	2 537	855

Not 10 Bokslutsdispositioner

	Moderföretaget	
	2024-12-31	2023-12-31
Skillnad mellan bokförd avskrivning och avskrivning enligt plan	-816	-2 003
Avsättning till periodiseringsfond	-8 700	-4 400
	-9 516	-6 403

Not 11 Skatt på årets resultat

	Koncernen		Moderföretaget	
	2024-12-31	2023-12-31	2024-12-31	2023-12-31
Aktuell skatt på årets resultat	-7 582	-2 762	-5 443	-2 762
Uppskjuten skatt på temporära skillnader	-1 556	28	404	28
Redovisad skatt	-9 138	-2 734	-5 039	-2 734

Avstämning av effektiv skattesats

	Koncernen		Moderföretaget	
	2024-12-31	2023-12-31	2024-12-31	2023-12-31
Redovisat resultat före skatt	44 353	19 327	33 658	19 327
Skatt på redovisat resultat enligt gällande skattesats 20,6%	-9 137	-3 963	-6 933	-3 963
Skatteeffekt av :				
Övriga ej avdragsgilla kostnader	-163	-86	-158	-86
Ej skattepliktiga intäkter	1 003	2 097	2 060	2 097
Temporära skillnader	-841	-782	-8	-782
Övrigt	0	0	0	0
Redovisad skatt	-9 138	-2 734	-5 039	-2 734
 Årets skattekostnad i %	 20%	 14%	 15%	 14%

Nominell skattesats för svenska aktiebolag utgör för år 2024 20,6%

Not 12 Pågående nyanläggningar

	Koncernen		Moderföretaget	
	2024-12-31	2023-12-31	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	29 804	68 565	29 804	68 565
Årets anskaffningar	20 680	38 939	20 680	38 939
Erhållna investeringsbidrag	0	-5 259	0	-5 259
Aktiverat till byggnader och markanläggningar	-6 646	-28 976	-6 646	-28 976
Aktiverat till maskiner och andra tekniska an.	-2 177	-40 876	-2 177	-40 876
Aktiverat till inventarier och IT-utrustning	-7 820	-2 589	-7 820	-2 589
Utgående anskaffningsvärden	33 842	29 804	33 842	29 804

Not 13 Byggnader och markanläggning samt deponi

	Koncernen		Moderföretaget	
	2024-12-31	2023-12-31	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	558 237	556 605	558 237	556 605
Årets anskaffningar	21 292	28 976	10 724	28 976
Försäljning/utrangering	0	-27 344	0	-27 344
Utgående ackumulerade anskaffningsvärde	579 529	558 237	568 961	558 237
Ingående avskrivningar	-399 251	-404 503	-399 251	-404 503
Årets avskrivningar	-20 632	-22 092	-20 268	-22 092
Försäljning/utrangering	0	27 344	0	27 344
Utgående ackumulerade avskrivningar	-419 883	-399 251	-419 519	-399 251
Utgående planenligt restvärde	159 646	158 986	149 442	158 986

Flertalet byggnader och anläggningar i såväl moderbolaget som i koncernen är uppförda på mark som disponeras genom avtal mellan bolaget och ägarkommunerna.

Not 14 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	Koncernen		Moderföretaget	
	2024-12-31	2023-12-31	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	299 050	314 631	299 050	314 631
Årets anskaffningar	48 413	40 876	15 762	40 876
Försäljning/utrangering	0	-56 457	0	-56 457
Utgående ackumulerade anskaffningsvärde	347 463	299 050	314 812	299 050
Ingående avskrivningar	-241 984	-288 353	-241 984	-288 353
Årets avskrivningar	-23 134	-10 088	-13 454	-10 088
Försäljning/utrangering	0	56 457	0	56 457
Utgående ackumulerade avskrivningar	-265 118	-241 984	-255 438	-241 984
Utgående planenligt restvärde	82 345	57 066	59 374	57 066

Not 15 Inventarier och IT utrustning

	Koncernen		Moderföretaget	
	2024-12-31	2023-12-31	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	98 875	104 220	98 875	104 220
Årets anskaffningar	12 014	2 589	12 014	2 589
Försäljning/utrangering	0	-7 934	0	-7 934
Utgående ackumulerade anskaffningsvärde	110 889	98 875	110 889	98 875
Ingående avskrivningar	-78 617	-79 264	-78 617	-79 264
Årets avskrivningar	-7 627	-7 287	-7 627	-7 287
Försäljning/utrangering	0	7 934	0	7 934
Utgående ackumulerade avskrivningar	-86 244	-78 617	-86 244	-78 617
Utgående planenligt restvärde	24 645	20 258	24 645	20 258

Not 16 Immateriella anläggningstillgångar

	Koncernen		Moderföretaget	
	2024-12-31	2023-12-31	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0	0	0
Årets anskaffningar	330	0	0	0
Försäljning/utrangering	0	0	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärde	330	0	0	0
Ingående avskrivningar	0	0	0	0
Årets avskrivningar	-297	0	0	0
Försäljning/utrangering	0	0	0	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-297	0	0	0
Utgående planenligt restvärde	33	0	0	0

Not 17 Andelar i koncernföretag

	Moderföretaget	
	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	100
Årets anskaffningar	21 749	0
Försäljning/utrangering	0	-100
Utgående redovisat värde	21 749	0

Not 18 Specifikation av andelar i koncernföretag

	Kapital-andel	Rösträtts-andel	Antal andelar	Bokfört värde
NSR Biogas AB	100%	100%	1 000	21 749
NSR Biogas AB	Organisationsnummer 559030-7806		Säte Helsingborg	

Not 19 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	Koncernen		Moderföretaget	
	2024-12-31	2023-12-31	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 810	470	470	470
Kapitalandel av årets resultat	4 866	0	0	0
Anskaffning	0	0	0	0
Försäljning	0	0	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärde	7 676	470	470	470

Not 20 Specifikation av andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	Antal andelar	Kapital-andel	Rösträtts- andel	Bokfört värde moder- företaget	Resultat- andel Koncern
Solel i Helsingborg ekonomisk förening	100			300	0
Liquidgas Biofuel Genesis AB	5 100	33%	33%	170	7 676
				470	7 676

	Organisationsnummer	Säte
Liquidgas Biofuel Genesis AB	556588-8392	Helsingborg
Solel i Helsingborg ekonomisk förening	769629-1090	Helsingborg

Not 21 Uppskjuten skattefordran

	Koncernen		Moderföretaget	
	2024-12-31	2023-12-31	2024-12-31	2023-12-31
Ingående saldo	10 881	10 872	10 881	10 872
Årets förändring	574	9	378	9
	11 455	10 881	11 259	10 881
Varav underskott	0	0	0	0
Varav byggnader och markanläggningar	11 455	10 881	11 259	10 881
	11 455	10 881	11 259	10 881

Not 22 Fordran hos koncernföretag

	Koncernen		Moderbolaget	
	2024-12-31	2023-12-31	2024-12-31	2023-12-31
Andel i koncernkonto	57 155	56 601	57 155	56 601
Fordran koncernföretag	0	0	0	0
	57 155	56 601	57 155	56 601

Not 23 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	Koncernen		Moderbolaget	
	2024-12-31	2023-12-31	2024-12-31	2023-12-31
Upplupna intäkter	0	0	0	0
Förutbetalda hyror och kostnader	57 272	26 255	50 063	26 255
	57 272	26 255	50 063	26 255

Not 24 Kassa och bank

	Koncernen		Moderbolaget	
	2024-12-31	2023-12-31	2024-12-31	2023-12-31
Kassamedel	1 561	261	748	261
	1 561	261	748	261

Not 25 Aktiekapital

Aktiekapitalet består av 5 000 stycken aktier, kvotvärde á 1000 kronor.

Not 26 Obeskattade reserver

	Moderbolaget	
	2024-12-31	2023-12-31
Skillnad mellan bokförda och planenliga avskrivningar	32 926	32 110
Periodiseringsfond 2023	4 400	4 400
Periodiseringsfond 2024	8 700	0
	46 026	36 510

Den uppskjutna skatteskulden i obeskattade reserver uppgår till 9 588 (7 521)

Not 27 Uppskjuten skatteskuld

	Koncernen		Moderbolaget	
	2024-12-31	2023-12-31	2024-12-31	2023-12-31
Ingående balans	704	730	704	730
Årets förändring	-26	-26	-26	-26
	678	704	678	704
Långfristiga förutbetalda intäkter	678	704	678	704
Obeskattade reserver (20,6%)	9 588	0	0	0
	10 266	704	678	704

Not 28 Återställningsfond

	Koncernen		Moderbolaget	
	2024-12-31	2023-12-31	2024-12-31	2023-12-31
Ingående balans	72 888	69 174	72 888	69 174
Avsättning till återställningsfond	5 380	6 561	5 380	6 561
Upplösning av återställningsfond	-646	-2 848	-646	-2 848
	77 622	72 888	77 622	72 888

Not 29 Långfristiga skulder

	Koncernen		Moderbolaget	
	2024-12-31	2023-12-31	2024-12-31	2023-12-31
Lån hos Helsingborgs stad				
Förfaller till betalning 2 - 5 år efter balansdagens utgång				
Skulder till koncernföretag	80 000	85 000	80 000	85 000
	80 000	85 000	80 000	85 000
Förfaller till betalning senare än 5 år efter balansdagens utgång				
Skulder till koncernföretag	0	0	0	0
	0	0	0	0

Not 30 Förutbetalda intäkter

	Koncernen		Moderbolaget	
	2024-12-31	2023-12-31	2024-12-31	2023-12-31
Ingående balans	5 400	5 522	5 400	5 522
Förändring	-125	-122	-125	-122
Utgående balans	5 275	5 400	5 275	5 400

Not 31 Checkräkningskredit

	Koncernen		Moderbolaget	
	2024-12-31	2023-12-31	2024-12-31	2023-12-31
Beviljad kredit	26 500	26 500	26 500	26 500
Utnyttjad kredit	0	0	0	0

Not 32 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	Koncernen		Moderbolaget	
	2024-12-31	2023-12-31	2024-12-31	2023-12-31
Semesterlöneskuld	11 480	9 489	10 275	9 489
Upplupna soc.avgifter på sem.löneskuld	3 210	2 961	3 210	2 961
Övriga upplupna kostnader	37 366	24 670	32 473	24 670
	52 056	37 120	45 958	37 120

Not 33 Ställda säkerheter

Företagsinteckning finns i eget förvar.

Not 34 Renhållningskollektiv

I enlighet med kommunal lagstiftning redovisas nedan respektive renhållningskollektivs ekonomiska ställning. I denna ingår såväl direkta som indirekta externa intäkter och kostnader.

	Bjuv	Båstad	Helsingborg	Höganäs	Åstorp	Ängelholm
Omsättning	25 052	41 748	196 876	54 938	26 615	71 573
Abonnemang	18 437	30 244	150 838	43 295	20 135	52 434
Återvinning & återanvändning	6 615	11 504	46 038	11 643	6 480	19 139
Kostnader	23 532	39 353	192 927	44 635	23 549	66 223
Gemensamt						
Behandlingsavgifter	2 824	4 451	29 847	5 066	2 827	8 581
Återvinningscentraler	4 250	2 442	19 379	8 447	4 491	8 336
Entreprenader	11 059	26 285	103 627	20 715	11 153	32 533
Material, påsar mm	1 874	963	7 972	3 738	1 500	2 246
Övrigt	2 341	3 904	20 076	4 673	2 355	7 637
Avskrivningar	37	180	1 174	12	37	3 739
Overhead	1 147	1 128	10 852	1 984	1 186	3 151
Årets rörelseresultat	1 520	2 395	3 949	10 303	3 066	5 350

	Bjuv	Båstad	Helsingborg	Höganäs	Åstorp	Ängelholm
Ingående ackumulerat resultat	1 132	11 809	2 152	-3 813	1 155	-4 709
Årets rörelseresultat	1 520	2 395	3 949	10 303	3 066	5 350
Utgående ackumulerat resultat	2 652	14 204	6 101	6 490	4 221	641

Intäkter fördelas direkt till renhållningskollektiven.

Fördelning av kostnader på renhållningskollektiven sker direkt för de kostnader som det är möjligt.

Övriga kostnader fördelas enligt nedanstående principer:

Gemensamma kostnader och overhead fördelas i förhållande till invånarantalet i respektive kollektiv.

Totala kostnader för återvinningscentralerna fördelas solidariskt baserat på antalet besök från respektive kollektiv.

Övriga kostnader består till största delen av personalkostnader vilka fördelas baserat på bedömd arbetstid för respektive kollektiv.

	Bjuv	Båstad	Helsingborg	Höganäs	Åstorp	Ängelholm
Anläggningstillgångar						
Ingående värde enligt plan	212	33	4 130	12	212	10 108
Årets anskaffningar	0	4 665	0	0	0	
Nedskrivning	0	0	0	0	0	0
Årets avskrivningar enligt plan	-37	-181	-1 174	-12	-37	-3 739
Utgående värde enligt plan	175	4 517	2 956	0	175	6 369

Not 35 Eventualförplikteser	Koncernen		Moderbolaget	
	2024-12-31	2023-12-31	2024-12-31	2023-12-31
Kapitalvärde av ännu ej skuldförd del av framtida beräknade återställningskostnader	28 708	26 766	28 708	26 766
	28 708	26 766	28 708	26 766

Not 36 Händelser efter balansdagen

Den 17 januari 2025 skickade bolaget information till Skatteverket beträffande tidpunkten för slutförande av rötning i biocellsreaktorerna. Informationen hänför sig till redovisningsperioder långt före balansdagen den 31 december 2024.

Det finns en potentiell skatteskuld kopplad till denna fråga, men NSR:s uppfattning är att någon skuld inte föreligger.

Eftersom frågan ännu inte är slutligt avgjord av Skatteverket, går det dock i nuläget inte att med säkerhet fastställa om någon skuld föreligger eller, om så är fallet, beloppets storlek.

Bolaget har därför inte gjort några justeringar i balansräkningen per 31 december 2024 men följer informationsärendet noggrant och kommer att redovisa eventuella effekter i framtida perioder, om behov uppstår.

Not 37 Förslag till vinstdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande vinstmedel:

Balanserat resultat	111 408 134
Årets resultat	28 619 360
kronor	140 027 494

Styrelsen föreslår att vinstmedel disponeras så att

i ny räkning överföres	140 027 494
kronor	140 027 494

Not 38 Nyckeltalsdefinition

Rörelsemarginal
Rörelseresultat i procent av nettoomsättningen

Justerat eget kapital
Eget kapital med tillägg för obeskattade reserver som reducerats med uppskjuten skatt

Avkastning på eget kapital
Resultat efter finansiella poster i procent av genomsnittligt eget kapital

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutningen

Helsingborg 2025-02-14

Rikard Lind
Styrelseordförande

Renée Sandberg Ohlander
Vice styrelseordförande

Jessica Andersson
Styrelseledamot

Stefan Ekberg
Styrelseledamot

Mikael Henrysson
Styrelseledamot

Robin Holmberg
Styrelseledamot

Liselotte Reimer
Styrelseledamot

Sven Rydström
Styrelseledamot

Gustaf Wingårdh
Styrelseledamot

Thomas Falkstrand
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats
EY

Min granskningsrapport har lämnats

Henrik Rosengren
Auktoriserad revisor

Carl Herbertsson
Lekmannarevisor